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Mit dem Speicherstick konnen Konfigurationsdaten ohne PC auf ein anderes Basismodul
iibertragen werden.

o einfache Dateniibertragung

e ohne PC
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Attribute

Abmessungen
Gehausematerial
Gehédusefarbe
Betriebstemperatur min.
Betriebstemperatur max.
Lagertemperatur min.
Lagertemperatur max.
Relative Luftfeuchtigkeit
Befestigungsart

Masse

elobau GmbH & Co. KG
Zeppelinstr. 44
88299 Leutkirch, Germany

350EPS
36,5 x 29,2 x 20,5 mm (H/B/T)
Kunststoff
schwarz
-10 °C
55 °C
-20 °C
85 °C
10...95 %

Hutschiene

59
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